
Uchwała nr 1262/171/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Ośrodkowi Doradztwa Rolniczego 
z siedzibą w Warszawie na zawarcie aneksu do umowy najmu pomieszczeń 
biurowych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. 2016 r. poz. 486), w związku z art. 3 ust. 3 oraz art. 8 ust. 1 pkt. 3  
i ust. 3 ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego  
(Dz. U. 2016 r. poz. 356) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Ośrodkowi Doradztwa Rolniczego z siedzibą  

w Warszawie na zawarcie aneksu do umowy najmu pomieszczeń biurowych Centrum 
Edukacyjno – Konferencyjnego, w Oddziale Poświętne Mazowieckiego Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego, na rzecz Mazowieckiego Parku Naukowo – Technologicznego 
Park Spółdzielczy w Płońsku na zasadach określonych w załączniku do uchwały.  

2. Do podpisania aneksu do umowy najmu, o której mowa w ust. 1 upoważnia się Andrzeja 
Kamasę – Dyrektora Mazowieckiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego z siedzibą  
w Warszawie. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Ośrodkowi Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Warszawie na zawarcie aneksu do umowy najmu pomieszczeń biurowych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


